
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 30.septembrī  Nr. 437 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.53 “Par 

Jūrmalas pilsētas domes Dzimtsarakstu 

nodaļas maksas pakalpojumiem” 

(protokols Nr.16, 44.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2020.gada 17.decembrī 

pieņemto saistošo noteikumu Nr.40 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības nodevām” 16. un 

18.punktu, uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Domes 2013.gada 28.novembra nolikuma Nr.30 “Dzimtsarakstu nodaļas 

nolikums” 15.punktu un saistībā ar Jūrmalas pilsētas Dzimtsarakstu nodaļas piedāvāto 

pakalpojumu apjoma palielināšanos un Domes Finanšu komitejas 2021.gada 

28.septembra atzinumu (protokols Nr.1.2-20/8), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra lēmuma Nr.53 “Par Jūrmalas 

pilsētas domes Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem” pielikumā šādus 

grozījumus: 

1. Svītrot 4., 5., 7.punktus. 

2. Papildināt ar 8., 9.,10. un 11.punktiem šādā redakcijā: 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Cena bez 

pievienotās 

vērtības 

nodokļa 

(euro) 

Pievienotās 

vērtības 

nodoklis 

(euro) 

Cena ar 

pievienotās 

vērtības 

nodokli 

(euro) 

8. Laulības reģistrācija bez 

svinīgās ceremonijas 

(juridiskā fakta reģistrācija 

klātesot tikai personām, kuras 

noslēdz laulību un 

lieciniekiem)* 

1 12.40 2.60 15.00 

9. Civilstāvokļa aktu 

papildinājumu un labojumu 

veikšana (laulības, dzimšanas 

un miršanas reģistru 

ierakstos)* 

1 9.92 2.08 12.00 



 

2 

 

10. Uzvārda, vārda un tautības 

ieraksta maiņas lietas 

materiālu sagatavošana* 

1 10.74 2.26 13.00 

11. Tiesiskās palīdzības lietas 

sagatavošana civilstāvokļa 

aktu reģistrācijas paliecinoša 

dokumenta izprasīšanai no 

ārvalstīm 

1 14.88 3.12 18.00 

*Pakalpojuma maksā nav iekļauta noteiktā valsts nodeva. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


